
ZARZĄDZENIE NR 140/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Gminy Rymanów 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025r., 
poz. 1153) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2025 r. powołuję Pana Sylwestra Litwina na stanowisko Zastępcy Burmistrza 
Gminy Rymanów. 

2. Do obowiązków Zastępcy Burmistrza należy w szczególności wykonywanie czynności Kierownika 
Urzędu Gminy Rymanów pod nieobecność Burmistrza Gminy lub wynikającej z innych przyczyn niemożności 
pełnienia obowiązków przez Burmistrza. 

3. Szczegółowy zakres obowiązków i uprawnień Zastępcy Burmistrza zostanie ustalony odrębnym 
dokumentem. 

4. Z dniem powołania na stanowisko Zastępcy Burmistrza nawiązuje się z Panem Sylwestrem Litwinem 
stosunek pracy na podstawie powołania w wymiarze całego etatu. Szczegółowe warunki zatrudnienia zostaną 
ustalone odrębnym dokumentem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CB51CA-2A33-46EC-8E39-74F56101ABB9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 140/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 1 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


		2025-09-01T11:20:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




